別記様式第６号

住所変更届

年   月   日

石川県立大学長 殿

  年度入学 生物資源環境学
部 学科

研究科 専攻

学 籍 番 号

氏 名

下記のとおり住所をお届けします。

記

帰省先

(実家)

住

所

〒

電

話

固定電話

保護者

(続柄   )

保 護者
携帯電話

現 住 所

〒

(帰省先と同じ場合は記入不要)

携帯番号(本人）

メールアドレス
(キャンパスメイトに登録するもの）

※記載事項に変更のあった場合は速やかに届出してください。